


Imprimir
Imprimir para LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital Nacional San Bartolo		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Bartolo 02 de Diciembre del 2014		
		No.Orden:238/2014		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
MARIA DEL ROSARIO MEDRANO			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0203 Atenciones de Salud a Víctimas de Accidentes de Tránsito - FQNAT--PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR DIETAS DE PACIENTES		
1260	Cada Uno	ZANAHORIA	\$0.20	\$252.00
2626	Cada Uno	CHILE VERDE	\$0.17	\$446.42
3500	Cada Uno	GUISQUIL CHAPIN	\$0.18	\$630.00
10500	Cada Uno	PLATANO DE 1* CALIDAD	\$0.20	\$2,100.00
700	Cada Uno	PIPIAN	\$0.18	\$126.00
21	Cada Uno	REPOLLLOS	\$1.25	\$26.25
350	Cada Uno	LECHUGA	\$0.60	\$210.00
840	Cada Uno	PEPINOS	\$0.17	\$142.80
282	Cada Uno	LIMONES	\$0.08	\$22.56
700	Cada Uno	AGUACATE MEXICANO	\$0.60	\$420.00
1050	Cada Uno	ELOTE	\$0.18	\$189.00
700	Cada Uno	YUCA	\$0.60	\$420.00
700	Cada Uno	AYOTE VERDE	\$0.40	\$280.00
700	Cada Uno	CAMOTE	\$0.40	\$280.00
1400	Libra	PAPA SOLOMA	\$0.35	\$490.00
70	Cada Uno	AYOTE MADURO	\$3.50	\$245.00
700	Libra	EJOTES	\$0.55	\$385.00
56	Cada Uno	TOMATE, CAJAS	\$25.00	\$1,400.00
105	Cada Uno	REMOLACHA MEDIANA	\$0.30	\$31.50
14	Cada Uno	CILANTRO, MAZO	\$1.50	\$21.00
14	Cada Uno	APIO, MAZO	\$2.00	\$28.00
7	Cada Uno	HIERBA BUENA, MAZO	\$1.50	\$10.50
7	Cada Uno	PEREJIL, MAZO	\$1.50	\$10.50
28	Cada Uno	MORA, MAZO	\$1.00	\$28.00
70	Cada Uno	ESPINACA, MAZO	\$1.00	\$70.00
28	Cada Uno	CHIPILIN MAZO	\$0.80	\$22.40
49	Cada Uno	RABANOS, MAZO	\$0.40	\$19.60
21	Libra	AJOS	\$1.50	\$31.50
2100	Cada Uno	MANZANA GALA	\$0.30	\$630.00
1400	Cada Uno	NARANJA VICTORIA	\$0.10	\$140.00
1400	Cada Uno	GUINEO CORRIENTE	\$0.08	\$112.00
210	Cada Uno	SANDIA	\$2.00	\$420.00
252	Cada Uno	PAPAYA	\$2.00	\$504.00
280	Cada Uno	MELON	\$1.50	\$420.00
35	Cada Uno	PIÑA DE AZUCARON	\$1.25	\$43.75
35	Cada Uno	DULCE DE PANELA O ATADO	\$1.00	\$35.00
30	Quintal	ARROZ BLANCO ENTERO, VARIAS MARCAS	\$49.00	\$1,470.00
30	Quintal	FRIJOL DE SEDA ROJO	\$110.00	\$3,300.00
175	Libra	HARINA DE MAIZ, MARCA: TORTIMASA	\$0.50	\$87.50
1300	Libra	HARINA DE TRIGO SUAVE, MARCA: SAN JUAN	\$0.48	\$624.00
280	Cada Uno	HOJUELA DE MAIZ, MARCA: GRAN DIA KELLOGG	\$3.25	\$910.00
168	Bolsa	LECHE EN POLVO INSTANTANEA, MARCA: IRA 26, RIO GRANDE	\$23.00	\$3,864.00
150	Libra	SAL YODADA, MOLIDA, VARIAS MARCAS	\$0.18	\$27.00
140	Libra	FIDEOS	\$1.25	\$175.00
140	Libra	CODITOS, VARIAS MARCAS	\$1.00	\$140.00
280	Paquete	CHAO MEIN, MARCA: PARMESANA, DRAGON	\$1.80	\$504.00
7	Fardo	ESPAGUETTI, MARCA: FAMA, INA	\$25.00	\$175.00

35	Libra	CONSUME DE POLLO, MARCA: ROBERTONI, LA FAMILIA	\$1.25	\$43.75
28	Libra	CONSUME DE RES, MARCA: ROBERTONI, LA FAMILIA	\$1.25	\$35.00
35	Libra	SAL DE AJO, MARCA: MCCORMICK	\$3.95	\$138.25
28	Libra	SAL DE CEBOLLA, MARCA: MCCORMICK	\$3.95	\$110.60
140	Libra	INCAPARINA DE SABORES, MARCA: INCAPARINA	\$1.65	\$231.00
140	Caja	CEREAL DE ARROZ, MARCA: NESTUM	\$2.40	\$336.00
1050	Cada Uno	COLADOS VARIOS, MARCA: HEINZ	\$0.60	\$630.00
105	Libra	AVENA MOLIDA, MARCA: QUAKER	\$1.60	\$168.00
5	Galón	MOSTAZA, MARCA: DELCHEP, REGIA	\$4.90	\$24.50
6	Galón	MAYONESA, MARCA: DELCHEP, REGIA	\$7.00	\$42.00
5	Galón	SALSA NEGRITA, MARCA: EL NEGRITO	\$6.00	\$30.00
7	Botella	ESENCIA DE PIÑA, MARCA: SUPERIOR	\$1.00	\$7.00
7	Botella	ESENCIA DE FRESA, MARCA: SUPERIOR	\$1.00	\$7.00
7	Botella	ESENCIA DE VAINILLA, MARCA: SUPERIOR	\$1.50	\$10.50
21	Libra	CANELA EN RAJAS	\$7.50	\$157.50
35	Paquete	GELATINA DE SABORES, MARCA: MELHER	\$1.35	\$47.25
28	Paquete	FLAN, MARCA: LA FAMILIA	\$1.35	\$37.80
45	Cada Uno	JALEA DE SABORES, VARIAS MARCAS	\$3.00	\$135.00
7	Caja	TE DE MANZANILLA DE 100 U, MARCA: MCCORMICK	\$6.00	\$42.00
7	Libra	COMINO MOLIDO	\$2.50	\$17.50
5	Libra	OREGANO	\$2.50	\$12.50
14	Libra	ACHIOTE EN POLVO	\$1.00	\$14.00
140	Libra	CARNE DE SOYA, VARIAS MARCAS	\$2.90	\$406.00
34	Cada Uno	BIDON ACEITE VEGETAL, MARCA: SUMESA, ASTECA	\$34.00	\$1,156.00
140	Libra	MARGARINA, MARCA: SUMESA, ORISOL	\$1.25	\$175.00
1556	Cada Uno	CEBOLLA MEDIANA	\$0.25	\$389.00
0	Adquisición	LA EMPRESA SE COMPROMETE A CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES DETALLADAS EN LA COTIZACION, QUE FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. EL HOSPITAL SE RESERVA EL DERECHO DE DAR POR RECIBIDO EL PRODUCTO, HASTA CONTAR CON LA ENTERA SATISFACCION DEL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN.	\$0.00	\$0.00
0	Adquisición	TIEMPO DE ENTEGA: UNA SOLA ENTREGA A MAS TARDAR EL 05 DE DICIEMBRE DE 2014	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$26,322.43

SON: veintiseis mil trescientos veintidos 43/100 dolares

OBSERVACION: SE CUMPLIRAN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA ORDEN DE COMPRA. -APEGARSE A LA DESCRIPCION DE LA ORDEN DE COMPRA. -PRESENTAR 6 COPIAS DE FACTURA. -REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCION. -EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LICDA. LAURA PEÑA, TEL. 2295-0691 / 1357

LUGAR DE ENTREGA: EN DEPARTAMENTO DE ALIMENTACION Y DIETAS DEL HOPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A



[Handwritten signature]
 Titular o Designado



[Handwritten signature]
 Suministrante



Elaborado por: aoparici